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Raportti tarkastuskäynnistä 1.6.1987 
Liedon Sauvolan kylän Laurilan 
tilalle. 

Tila: Laurila RN:o 1:46 
Omistaja: Pekka Lauri l a 

Ilmarinen 2135 0 

Käynnin tarkoitus: koekuoppien teko 
suunnitteilla olevan vedenottopaikan 
ja ladon laajennuksen kohdalle. 
Suorittajat: Heljä Brusila, Markku 
Ikäheimo, Juhani Kostet ja Katriina 
Sala 

Turun maakuntamuseon edustajat ovat 1.6.87 käyneet tekemässä 
koekuopat Liedon Sauvolan kylässä sijaitsevan Laurilan tilan 
maalle. Koekuopat kohdistuivat suunnitteilla olevaan vedenotto-
paikkaan ja ladon laajennuksen paikalle (karttaliite). Koe-
kuoppien tekemisestä oli sovittu Anna-Liisa Hirviluodon ja 
Juhani Kostetin kesken. 

Vedenottopaikaksi erotettu noin 3-4 x 4-5 m:n laajuinen alue 
sijaitsee Laurilan tilan mäkialueen joe~ puoleisella etelä-
reunalla, pellon reunassa, noin 200 m etelään Ristinpellon 
ruurniskalrnistosta. Vedenottopaikan sisälle tehtiin kaksi n . 
60x60 cm:n koekuoppaa. Normaalin turpeen ja humuk sen alta, 
syv. 15 cm, alkoi puhdas savi. Esihist. löytöihin viittaavaa 
kuopista ei todettu. Näiden lisäksi kaivettiin kolme kuoppaa 
vesipaikan itä-, pohjois- ja länsireunoille, jonne irtomaa 
oli määrä kasata~ Myös nämä kuopat olivat löydöttömät. 
Pohjoispuolella, jonne suunnalle mäki kohosi, oli kuitenkin 
turpeen alla havaittavissa hieman aiempaa likaisenharmaarnpaa 
maata ennen puhdasta savea, joka alkoi hieman syvernmälta, 
n. 25 cm syv. Tämä lienee tulkittavissa normaaliksi ilmiöksi, 
koska alueella on liikuttu ja toimittu kautta aikojen. 

Laajennuksen kohteena oleva lato sijaitsee Laurilan päära-
kennuksen vieressä, n. 100 m länteen Ristinpellon kalmistosta. 
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Lato sijaitsee kalliomäen luoteisreunalla. Laajennuksen 
kohdalle tehdyssä koekuopassa oli n. 20 cm vahvan turve-
humu skerroksen alla puhdas soEå. Mitään esihistoriaan viit-
taavaa ei täältäkään tavattu. 

Tehtyjen koekuoppien perusteella voidaan todeta , että 
suunnitteilla olevien rakennuskohteiden paikalla ei o le 
muinaisjäännöksiä, jot ka asettaisivat esteitä rakentamiselle. 

Turussa 4.6.1987 

Heljä Brusila 




